Комитет общего и профессионального образования Ленинградской области
Государственное автономное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования
«Ленинградский областной институт развития образования»

(ГАОУ ДПО «ЛОИРО»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 09 » января 2018 г. № _____1_____

Санкт-Петербург

О назначении ответственных лиц за выполнение мероприятий
государственного задания на 2018 год

В целях исполнения государственного задания на 2018 год,
утвержденного распоряжением комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области от 25 декабря 2017 года № 3244-р:

1. Назначить ответственными лицами за исполнение государственных
услуг и работ государственного задания сотрудников ГАОУ ДПО «ЛОИРО»
в соответствии с приложением.

2. Ответственным лицам обеспечить:
2.1. своевременное и качественное исполнение мероприятий

государственного задания на 2018 год;
2.2. достижение плановых показателей, характеризующих качество

исполнения государственных услуг и работ государственного задания на
2018 год;

2.3. контроль за исполнением государственных услуг и работ
государственного задания на 2018 год;

2.4. своевременное предоставление отчетности по исполнению
мероприятий государственного задания на 2018 год.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
проректора по развитию и экономике образовательных проектов
Реброву В.И.

/

Ректор О.В.Ковальчук